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i SOBRAL

PREFEETU RA

SECRETARIA D& EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Prof? Terezinha de Jesus Ponte Aragao
Més de Referéncia: AGOSTO/2022

Data da Analise: 30/09/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI TEREZINHA DE JESUS
Més de Referéncia: AGOST0/2022

Receita
Saldo Anterior: 43.233,47
Repasse Mensal: 8.500,00
Rendimento: 449,46
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 51,47
Receita Total: 52.131,46
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (4784561) AGUA junho/2022 29/08/2022 2.357,99
POLO (4784561) AGUA julho/2022 01/08/2022 273,16
POLO (4784561) AGUA agosto/2022 29/08/2022 850,68
POLO (4784561) DEDETIZACAO julho/2022 15/07/2022 387,00
POLO (4784561) ISS/DAM agosto/2022 29/08/2022 17,16
POLO (4784561) LOCAGAO DE IMPRESSORA |agosto/2022 01/08/2022 500,00
POLO (4784561) LOCAGAO DE IMPRESSORA |agosto/2022 28/08/2022 500,00
POLO (4784561) LUz junho/2022 01/08/2022 1.273,43
POLO (4784561) LUz julho/2022 29/08/2022 832,09
POLO (4784561) MATERIAL DE LIMPEZA  |agosto/2022 09/08/2022 2.094,95
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI TEREZINHA DE JESUS

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 43.233,47
Repasse Mensal: 8.500,00
Rendimento: 449,46
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 51,47
Receita Total: 52.131,46
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (4784561) TAXAS BANCARIAS agosto/2022 15/08/2022 69,00
POLO (4784561) TELEFONE julho/2022 01/08/2022 103,68
POLO (4784561) TELEFONE agosto/2022 29/08/2022 158,65
ANEXO - GRAJAU (7564785) AGUA julho/2022 01/08/2022 110,20
ANEXO - GRAJAU (7564785) AGUA agosto/2022 29/08/2022 110,20
ANEXO - GRAJAU (7564785) LUz julho/2022 01/08/2022 382,15
ANEXO - GRAJAU (7564785) LUz agosto/2022 29/08/2022 262,06
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) |AGUA julho/2022 01/08/2022 187,34
e (823208)
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) |AGUA julho/2022 01/08/2022 828,84
e (823208)
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) |AGUA agosto/2022 29/08/2022 187,34
e (823208)
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI TEREZINHA DE JESUS

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 43.233,47
Repasse Mensal: 8.500,00
Rendimento: 449,46
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 51,47
Receita Total: 52.131,46
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) [AGUA agosto/2022 29/08/2022 546,72
e (823208)
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) [Luz julho/2022 01/08/2022 56,28
e (823208)
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) |Luz julho/2022 01/08/2022 771,28
e (823208)
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) |Luz agosto/2022 29/08/2022 27,86
e (823208)
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) |Luz agosto/2022 29/08/2022 291,11
e (823208)
13.179,17
Saldo: 38.952,29
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENACAO DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Conselho Escolar Prof® Terezinha de Jesus
Ponte Aragao

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE
AGOSTO0/2022



B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:

SME/ETJPA - CEl - TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO

N° Processo: Data Abertura:
P215643/2022 08/09/2022 - 10:36

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educacdo Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

—

Nome do Interessado:
Cei Terezinha De Jesus Ponte Aragao

Observacgao:
sem observacao
| TRAMITACOES
—
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
%
1 SME/C) 08/09/2022- 10:36 Pompéia Fernandes Cisne
f
2
k

o




ESCOLA: CONSELHO CEl PROF. TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO

ENDERECO: RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, N° 509, BAIRRO: DOMINGOS
oLimPIO

TELEFONE: (88) 3614-9017
E-MAIL: cei.terezinhadejesus@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 22.391.995/0001-00

INEP: 23259272

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

OFICIO N° 106/2022 Sobral - CE, 05 de Setembro de 2022

De: Conselho Escolar CEl Prof2 Terezinha de Jesus Ponte Aragdo
Para: Secretaria Municipal da Educag¢do de Sobral- SEDUC

Ref.: Encaminhamento de Prestagdo de Contas do PMDE

Prezado Secretario,

Encaminhamos 3 Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de AGOST0/2022, com o repasse mensal no valor de RS 8.500,00 (Oito mil e
quinhentos reais).

Atenciosamente
fo.uro. fowuls <. Bonbhoho,
TALITA JAMIiJ VASCONCELOS BARBOSA
DIRETOR(A) DA UNIDADE EXECUTORA
llmo. Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagao — SME/SOBRAL



SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL

CONSELHO CEI PROF. TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO

CNPJ: 22.391.995/0001-00

ENDERECO: RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, N® 509, BAIRRO:
DOMINGOS OLIMPIO

INEP: 23259272

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar lvna Talita de
Souza, Pompéia Fernandes Cisne e Cintia Braga Matos, depois de
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de
contas do PMDE REFERENTE A AGOSTO/2022, no saldo no valor de RS
52.131,46 (Cinquenta e dois mil cento e trinta e um reais e quarenta e seis
centavos) sendo utilizado o valor de RS 13.179,17 (Treze mil cento e setenta e
nove reais e dezessete centavos), que sdo de parecer favoravel em razio de

regularidade das contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral, 05 de Setembro de 2022

/
IVNA TALITA DE SOUZA____ /N i-;Q.ﬁh ;L Suagh. 2001031007839

Assinatura RG
POMPEIA FERNANDES C|5Nt'2. rpeds teruonfs, Clove 96031059451

Assinatura RG
CiNTIA BRAGA MATOS (24 97002480738

Assinatura RG

loltn, Jamile d Ronhore
TALITA JAMILI VASCONCELOS BARBOSA
Presidente do Conselho Escolar
2004021028307
RG



05/09/2022 11:16

CAIXA

InT.ern et B:anki.ng CAIxA

Extrato por periodo
Cllente: CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINHA
Conta: 0554 | 003 | 00004366-1
Data: 05/09/2022 - 11:16
Més: Agosto/2022
Periodo: 1 -31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

000000 SALDO ANTERIOR

01/08/2022 900581 CHEQ COMP
01/08/2022 727220 RESG AUTOM
01/08/2022 000000 SALDO DIA
02/08/2022 000341 CRED TED
02/08/2022 900582 CHEQUE PAG
02/08/2022 900583 CHEQUE PAG
02/08/2022 900584 CHEQUE PAG
02/08/2022 950001 APL AUTOM
02/08/2022 000000 SALDO DIA
03/08/2022 000000 SALDO DIA
04/08/2022 000000 SALDO DIA
05/08/2022 000000 SALDO DIA
08/08/2022 000000 SALDO DIA
09/08/2022 900585 CHEQ COMP
09/08/2022 727220 RESG AUTOM
09/08/2022 000000 SALDO DIA
10/08/2022 000000 SALDO DIA
11/08/2022 000000 SALDO DIA
12/08/2022 000000 SALDO DIA
15/08/2022 072022 DB CEST P
15/08/2022 727220 RESG AUTOM
15/08/2022 000000 SALDO DIA
16/08/2022 000000 SALDO DIA
17/08/2022 000000 SALDO DIA
18/08/2022 000000 SALDO DIA
19/08/2022 900579 CHEQ COMP
19/08/2022 727220 RESG AUTOM

https:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2022&hdnDataFinal=31/08/2022

Valor
0,00
500,00 D

500,00 C

8.500,00 C

103,68 D
2.483,14D
1,399,54 D

4,513,64 D

2.094,95D

2.094,95 C

69,00 D

69,00 C

387,000

387,00 C

Saldo

0,00
500,00 D
0,00 C
0,00 C
8.500,00 C
8.396,32 C
5.913,18C
4.513,64 C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
2.094,95D
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
69,00 D
0,00C
000C
0,00C
0,00C

0,00C

387,00 D,y

0,00 C
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05/09/2022 11:16
19/08/2022

22/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
29/08/2022
30/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022

31/08/2022

SAC CAIXA: 0800 726 0101

000000

000000

000000

900586

727220

000000

000000

000000

000000

000000

900587

900588

900589

900590

727220

000000

InT.ern et

SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
RESG AUTOM

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
AlG CAIXA: 0800 104 0 104

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2022&hdnDataFinal=31/08/2022

B:anki.ng CAIxA

500,00 D

500,00 C

1.413,12D
4.052,93D
158,65 D
17,16 D

5.641,86 C

0,00C
0,00C
0,00C
500,00 D
0,00C
0,00 C
g,00C
0,00C
0,00C
0,00 C
1.413,12D
5.466,05 D
5.624,70 D
5.641,86 D
0,00C

0,00 C

o



05/09/2022 11:17 CAIXA - Extrato de Fundos

CA 'x A Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagéo
da Agén

OBRAL,CEda nggsa Iowgg;% | e 0510912022

undo J do Fundo icio das Atividades do Fundo
IXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS | 14.508.852/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo ;
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/07/2022 Cota em: 31/08/2022
0,9959 | 6.4262 I| 8.2140 Il 1,862344 | 1,880892 |
Administradora
E:mm J da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04 |
Cliente
INome Iz:PF/CNPJ
ICONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINHA | 22.391.995/0001-00
Andiise do Perfil do Investidor
Resumo da Movimentagao
Histénco Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 43.233,47C 23,214 545106
Aplicagoes 4.51364C 2.421,615057
Resgates 9.192,81D 4.926,688655
Rendimento Bruto no Més 449,46C
IRRF 51,470
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 38.952,29C 20.709,471508
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Vskor sujeito a tributagio, conforme legislagiio em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
01/08 RESGATE 500,00D 269,310475
IRRF 1,75D
IOF 0,00
02/08 APLICACAO 4513,64C 2421615057
09/08 RESGATE 2.094,95D 1.126,077438
IRRF 8,42D
IOF 0,00
15/08 RESGATE 69,00D 37.035682
IRRF 0,28D
IOF 0,00
19/08 RESGATE 387,000 207,517299
IRRF 1,96D
IOF 0,00
24 /08 RESGATE 500,000 267,985607
IRRF 2,950
IOF 0,00
31/08 RESGATE 5.641,86D 3.018,762152
IRRF 36,10D
|OF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
226,19 5147
Informacgoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores ds.

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acorde com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comocdidade da sua casa!

Prezado(a) Cotlista, compare¢a & sua agéncia de relacionamento e cadastre ouw atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

CEP: 01405-001

Eletrénico:
https:/iwww1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

n
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001629
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Data de Geragdo | 29/07/2022 Competéncia JUL/2022 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razso Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
TR [
Enderego [AVN B, 651 - COHAB I
CPFICNPJ _|21.535.796/0001-57 | insc.Municipal] 14591 [ur [ce [ insc. Estosuai | 0
Cidade|SOBRAL | c.£.p|62050820 | Comp] | Telefone |

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO - )
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR PROF. TEREZINHA DE JESUS PONTE E-mail

Endereco | Com RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 509 DOMINGOS OLIMPIOS 62010150 SOBRAL-CE

CPFIGNPJI 22.391,995/0001-00 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRICAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT| TOTAL
1 | LOCACAO MENSAL DE MAQUINA COPIADORA. REF AD MES DE JUNHO 1,00 515,46 515.46
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO

1401/1401/ 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
pis | 000 | coFins | 000| ss | 000 | csu | 000| IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 515,46 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 51546

(+) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (+) Dedugao Permitida em lei 0,00
() Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio {-) Desconto Incondicionado 0.00
() Retengdes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 515,46
Outras Retencdes 0,00 Cadigo de ValidagaolLink (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) ISS Retido 15,46 crejdpzu3 ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 500,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 15,46
INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMACOES

Impressa em: 29/07/22 11:22 Hora da emiss&o: 11:22:24
ATESTO QUE 0 SERVICO FOI PRESTADG ix. - . 08 022
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO [ iﬁMG ;? e'c‘ﬁ?s/oﬁ PMDE

DATA: oL /03 /agd,

RESPONSAVEL: ; 0 m‘%____ﬂ}zm rml& ¢
CPF: 41 ,@,_SD.%%&MMMQLW ORDENAUGUR UE DESPESAS 228




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 500,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR PROF. TEREZINHA DE
JESUS PONTE ARAGAO a quantia de RS$: 500,00 ( QUINHENTOS REAIS )
referente a NOTA FISCAL DE N° 1629 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, (0L DC Qq{ufo. DL 2022.

ANATANA AGUIAR

v&m—tovw \A@M}x\

27535 796/0007-571
A.DEACL'82 SOUSA ZIREL) - ME
;v.,Bé’.‘ ‘CrYNAB i), N® 651
oliab Il - Czp: 62.050.-
LsocRALb oaz::EJ

ATESTO QUE 0 SERVICO FOI PRESTADO
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO PAGO: Ol /08 /i

DATA: QL _/CF /2082 . COMRECURSO DO PMDE
RESPONSAVEL:M{M i ailiod-
cPF _O42.931. 303 7o : ORDENADOR DE DESPESAS




: Comp. Bosco  Agéncia € Contu Q Sarie Chegque n* a 'IS# 50(*,(:0# I
018 104 (554 5 030043661 O AAA 900581

Piitue por edth s
”o”okw hlalA, et 9 i

; - e v ade
LM_AQ_QLA&_.SMB_;AEA -ME : R e
CA,XA dobual o e _Lgode - wwii
SOBRAL CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINH
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 ol 22.301.9061000100 CUENTE BANCARIO

G 05/2015

e il i 2. ukpore [ =

"’:l.lJnf‘n‘n_u-.?!! GAES005215% BRASNNEIHEHLSY

ATESTO QUE 0 SERVICO FOI PRESTADO [ix] ol [ 08 Ji0eL

ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO [ Eﬁn? F? ECUR slo DO PMDE

DATA: LL_ /L8 /02 )

gg?PONSAVEL Ll do SbelMipine. B TE T S e
41431563 30

40 .
Bk



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAQ NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000003812

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricio Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Endereco Documento
AVENIDA B, 851 C.N.P.J.: 21.535,.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica
0000003812/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

A Secretéria do Orcamento e Financas se reserva © direito de inscrever e cobrar as dividas que
posleriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitaclo desta certiddo estid condicionada & verificacdo de Sua autenticidade na internet, nos
segulinte endereco: http://servi =0s.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 23 DE MAIO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 20/08/2022

COD. VALIDACAC 0000003812




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais

2221197 S

ihscﬁcéo Estadua‘l: . - -

Se0seessnecsectnrcrstcicctaces

CNPJ / CPF:

1538 Twnaningg &

RAZAO SOCIAL:

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as
dividas que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito,
que revendo os registros do Cadastro de Inadimpientes da Fazenda
Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a)

requerente acima identificado(a) ate a presente data e horario, e,
Para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/06/2022 As 16:51:13
VALIDA ATE 08/08/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via
Internet, no enderego www.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisio judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN),

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, No caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagéo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a'a'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Interet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww. pafn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGF Nn®1.751, de 2/10/2014,
Emitida &s 13:13:37 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilig>

Valida até 28/12/2022.

Codigo de controle da certidao: EBGE.SE2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certidao n°: 10021361/2022

Expedicao: 29/03/2022, as 15:59:15

Validade: 25/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS) ,
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns ° 12.440/2011 e
13.467/2017. e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos. agéncias ou filiais.

A aceitagao desta certidao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacao das pessoas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgoes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou'em
acordos judiciais trabalhistas. inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios. a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei: ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissao de Conciliagao Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



CAIXA

Certificado de
Regularidade do FGTS -
CRF

’ 21.535.796/0001-57
Razdio Social: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL / CE/
62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicéo que Ihe confere o Art. 7, da Lei

.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagéo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nédo servira de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagbes
com o FGTS.

Validade:09/07/2022 a 07/08/2022

Certificagiio Nimero: 2022070903043293243508
Informag&o obtida em 20/07/2022 09:26:34

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

5
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AUA DOMINGOS OLIMPIO, 2200 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108

OI S.A. - EN RECUPERACAD JUDICIAL
(NPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 086870100

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 o<
l!lIllllll"llllllllIll'l'l'll"llll"lllllll"
|"V 1 CTCE SALVADOR BA PL10
AL “,' MUNICIPIO DE SOBRAL
. . RUA RAD FRANCISCO A BARBOSA,509
{.':. : DOMINGOS OLIMPIO
- | 62022-400 - SOBRAL - CE
. -
Referéncia
AD: 00100066
7213512820 00000 DD0OOOOOOEE 30 180722
Telefone Vencimento Total a pagar
(88) 3614-9017 01/08/2022 R$ 103,68
Resumo da sua fatura
& °I FIxo A T N N R RN Rs 103’68
01 FIX0 103,68
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
ATESTOQUEOD SERVICO FOI PRESTADO x]
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO ] Lolerna da frac.
DATA: OL /.09 /2027 : PAGO
RESPONSAVEL.M Otivevon A arieliy
CPFM_’ZD CE.0uS5%58"
UAIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap
213-727454506-0
01/A60/2022 HORA DF 17:16:18
) LOT, 85,805818-5 TERM 854689
Desde 06 de novembro de 2016 foi inch - |OCALIDADE: SOBRAL '
a frente dos celulares dos DDDs 41, AG, VINCULADA: @554
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53 COMPROVANTE: O PAGRMENT
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx. OI FIXD - RJ
ES mgfsa"mmm: w?éﬁgmemaos
Mais informacdes em www.oi.com.br/9di 158349783614 498178322070
PAGO: OL /Of [Roaz ; 213-727454506-0
COM RECURSO DO PMDE 12 VIA

ORDENA!UR DE DESPESAS

‘4

« PRIANTINDONRR . PAR MITENTE: 1/4 . PAS  SPIYY * 285 (AR4

« W F

« RENY

FIen PE . FR2AATRT MORI PF OTTA BINS WN722 TYT ASRTT TYY



. Comp.  Bemo Aginda O Cows Q@  Side  Chequen’ a !5 l
018 104 (554 5 030043661 0 AAA 900582 0 It 03,6 %

Mhpoall G L . .
dheque o quantia de Lo o Pus ovcusn, o mepneds o | od)

«Cur\fOULL&'S e x € cenlavos acima
o 0.3. Tolipora faxcs 0v @ sua ordem

SOBRAL CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINI

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 /m 22.391.995/0001-00 ~ ; CLIENTE BANCARIO

CENTRO -SOBRAL-CE 0/ TR 5 SO S 4 / oesoe 0512015
3 gamilf Gt FA. lnen

CONFECGAO: 07/22 | o . T s G00eet 0 AAa votm @

=IOANS5GEY QLEFANS5E25% BUGSLNCIHE LS

QA443005¢
JJ 055400347650-3

ATESTO QUE O SERVIGO FOI PRESTADO
ATESTO QUE 0 Er_sam FOI RECERIDO [ ':ﬂ‘,? -? E:c—%z_s/o% i

DATA: O /.00 /2027 .
RESPONSAVEL: @y g Wm
CPF: 042 431 53 1) wiov ORDENADDR DE DESPESAS

>

W€



ﬁ ‘ Cowmmyetts Tregticy 6o Cyard .
4 M Pats Vartwere, 1R
Fortateas - CF » CEP- 99134045
CNFL 07047 290000770 - CGF| 08 208 p0B-3

DOCUMENTO AUKLIAR DA NOTA FSCAL 5% EHINGAA SR ELETROMCA ’

NOTAFISCAL N 021845643 - SERIE 001/ DATA DE EMISSAO: 0800712022
EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pandente de Autorizacao
Consulte pela Chave de Acesso em:
hitp #dfe-portal sefazvirtual rs. gov briNF 3e/consulta

s 23230101 ATT 310001708860 21 sk 1020820479 ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO []
Pratocolo de autorizacao: 3232200019884290 -

r 080722022 a8 00-08:47-03 ATESTO QUE O MATERIAL 01 RECEBIDO =]
CFOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUNTE DATA: 0 /.
Data de TR022

umu.rru u»‘mvonnv ” ggg’PONSAVEL' -' @am

tarifa da Enol Cagndaf& Vnggjustada ;In mtdiga -gﬁ% 7}2;00-
2 n 1 i
Doa/95. Bbe de iutnor22: bacoal22 v.ﬁs: Al

11 ta do ICMS limtada a 18 %o\ CE n°® 18.154/2022.
Cl 2% de FECOP até 31/12 a Lei complementar CE ~
n® 287/2022. g 5T

- L 13
+ CAIXA ECONOMICA FEDERAL Y
‘DATAS OE | LEITURA ANTERIOR | LETTURA ATUAL | W*DEDIAS | PRORIMA LETURA W INA: sorte > vl
AT | os/ossz0z | i 168 Sl telrs 4 bk, "
_«'_) P 213 727454522-2 -4
. *“':"'”ﬁ"::ﬁ. G, 05,005818.5 m”&i’éﬁ’aﬁ
w8 gvn Xy (X Ro 7o 4w com LOCAL IDADE: SOBRAL "
GOm0 1% 0 0m 4% 6o oo i ” AG. VINCULADA: 8554 >
o= COMPROVANTE DE PAGAMENTO
e %3m 28 B0 1488 .l COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA -
%S y VALOR DO PAGAMENTO: 56,28
: 838400000006 562600313005
e n 3 281891914071 000008232083
e . *ND » v
R 2 = 213-727454522-2 —
*." -_y h_‘v ! ﬁ 132 VIA ':}
S'e ‘."‘ |9 =P
2ONE 2
3 e s, e
EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ E CONSUMO NG PERIODO: _ AN = o= LY
W e GIn o eat R e Osm e 102 |
PAGO: OL | 08 |26
cCOM RECURSO DO PMDE

Tipos Fat: LID-Lido: MED - Media de cansumo; MIN-misimo fetussvel tmme" OR DE DESPESAS
o3

sHuyerEIEecees

SRETERERR e
ZXZ00DOZZOOOE

| W73%0-acH-001  ENENGLa 1 -

NOTIRICACADMRG AVIS0) DE CONTAS VENCIDAS




h Poergites ¢n Casrd
Faa Fate Viidevee, 953
' Porineza - OF - CEP 00135000
NP 67,067 2417508170 - COP: 08.905.043-3

COCUMENTO AUTILIAN DA MOTA MISCAL OF TNIRGA FLETIICA FLETRONCA

NOTAFISCAL N 020524593 - SERIE 001/ DATA DE EMISSAO: 2700602022
EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao
Consulte pela Chave de Acesso em.

hetp gov briNF Jelconsukta

chave de acesso.

23220607 0472 5100 0170 6500 0020 5246 8910 6968 3968
Protocolo de autorizacao: 3232200018700563 - 2710672022 as 20:59-07-03

00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA ANAO CONTRIBUINTE
Data deapresentacaa: 1110712022

ul[-'.‘-_.'._.-*.: MPORTANTES

tnrtfa da Em‘l Curd foi mjwtado em médta 24 85%

P
. 3 uu aﬁ'ﬁuf 'Jzz mw com ugima de 23/04/25°0

| LEITURA ANTEMION | LETTURA ATUAL | #°DE DIAS | PROXIMA LETTURA
27/05/2022 27/06/2022 31 27/@7/2022

QEICMCAD DO FAY

JKA‘ENYU

un Y
178 08 V0 14827 034N
WR TR TW M6 0088

nenge Mae Fomecte TE 23 04

£3083
nega Mvs Fomecds TUSD

s

Ly ane Wi
\
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2
)
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0% %
22 Q¥
LU <
o= -
F ol v
° (o)
L)
- \
sumlmnm
y‘ Dua Leit Leitum  Detmien Leltum  Falee  Consume Dies
FAEM! WP Aaw s oam EE J ek} »n

— — | mu f Lis
=Rt W
B = W R
=22 EJ f“:m 3 Lo
wvel 1,108 29 Hg
S uE o
JuL3t E 13 a t;g
| e

| 4509093 FaE 351 DENGEA ATIUA - .98

~cuuu:l.o=x A

DE CONTAS YENC EAS
T 3

AESP. FELA ILUWMNALAC PURLICA BM SUA RUAPEQIAD
PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL Wiilizands s cadiva &

ATESTO QUE 0 SERVICO FOI PRESTADO ]
ATESTO QUE O MATERIAL FO! RECEBIDO ()
DATA: QL /OFf /2022
RESPONSAVEL. )
CPF:

-

COM RECURSO DO PMDE

Uveves

'-‘ o

g 3
» LB
- CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0w
3 L
' QUINA: sortelos de segunda-feira a sdbado, @g

. W
- 213-727454516-8 .
s @1/AG0/2022 HORA DF 17:19:13
~ LOT, 85,005818-5 TERM 054669
( ' LOCALIDADE: SOBRAL ~
" AG, VINCULADA: @554
= COMPROVANTE DE_PAGAMENTO by
a6 COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA (™
VALOR DO PAGAMENTO: 1,273,43
838300000128 734308313003 ~
- 018478615670 00047845619 e
< 213-727454516-8 :,
o 13 VIA 3
v re
1
- =
- o
PAGO: oL /08 |22z

ORDEN&EOR DE DESPESAS

49



.

ﬁ Cormerns Craegetics fs Cowrd
> Rics DAt Vatewre 150

Fortaons - GE - CEF m120340

NP2 Q7047 2500004 TO - COF 08,100 3a8-3

DOCUMINTD AUTLIAR DA NOTA RECAL UEENERGIA I1L STIICA FLETRONCA

MFORMACONS FesCAIs
NOTAFISCAL N 021651923 - SERIE 001/DATA DE EMISSAO: 070712022
EMTIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

ot  Consulte pela Chave de Acesso em;
A MH&WMMWWM

chave de acesso:
23220707 0472 5100 0170 6500 0021 65192310 84722748
Protocolo de autorizacao: 3232200019686132- 0BI0712022 as 00:06.52-03

coomn mMMEEMAmm
Data de apresentacao: 150072022

MENDAGENE IMPORTANTES

A wifo da Enel

Ceard foi reajustada, em média -3,01%
BN Avee % nerd,f .061/22, " com vtgincta de 13707250

DATAS DE u.mmmrmm | LETURA ATUAL | " DE DIAS ’mmm

try e RN
s R EEEE

000 CO00 o O
mes
0w
HE a6 NS £
s
0\
b
& nY .
'7?!;— Q- K
7 "'l " >~
50,0
5.2 ~
v o '
a'., i -
-~
3.
r
D€ MEDICAQ E CONSUMO NO PERXODO.
PHecarioBeg Dot lont Leten  Detmleit Letern  Fator  Comsumo Dies
N0 P san Qa4 T 88 1 £ »

Yt";l.l-lllocm-t.‘_“ MN -meinimo feterweel

TRmUTO BASECALOWO NS ALOUOTA (%)
x w

-

Protoooboooon §

pxcorroreeoce

DADOS DE MEDWGAD

Posea Lcn Anteriwe  Loic, Arval  Conse,
WY 2.644 £2.830 1.8

Corsume
M

Grandeze
WAA-278 EMERGIA ATIW - Kun

- MOTIFCAGAGRE AVISD DE COKTAS VENCIDAS

ore

i)

ATESTOQUED MATERIAL FOI RECEBI
DATA: O /(8

RESPONSAVEL a‘m

ATESTO QUE 0 SERVICO FOI PRESTADO %
00

e

% CAIXA ECONOMICA FEDERAL ~

OUINA sorteios de segunda-feira a sdbado, Ap
213-727454518-4 3
2022

81/AG0/. HORA DF 17:19:
LOT, @5,005818-5 TERM
LOCALIDADE: SOBRAL - 4
~ AG, VINCULADA: @554 ]
COMPROVANTE DE PAGAMENTO o
COMPANHIA memcn DO CEARA -
- VALOR DO PAGAMENTO: 382,15
838600000034 821500313001 A
281387748074 00075647850 B
=
213-727454518-4
12 VIA
e
PAGO: _a_/a_/m

COM RECURSO DO PMDE

ORDENAEOR DE DESPESAS

20
Lot



T3040
TI100%-10 . COF 00 1203
oomowuumnMAmux-mnmm

CNPJ* *** §341000° - INSC. EST : 069202583

MELANO DF REFERENGIA | ; TUTAL A PATAR

07/2022 01/08/2022 RS 771,28
r, NOTAFISCAL N 021865029 SERIE 001 DATA DE EMISSAO- 0810712022
CTJ_‘ _ (O Al SR el

chave de acesso:

23220707 0472 5100 0170 6500 0021 8650 2010 9329 6558
Protooolo de sutorizacao: 3232200019783523 - < ORIOT2022 a8 21070303
conm.moemmmamcomm
Oata de apresentacao 1807/2022

wifa du Enel Ceara fou na;ustodn en média -3,01%
i REH EI. n®_ 3.061/22, eS3n Vigéncia de 1370725
. Mds de julho/22:bonderce i
do ICMS limitada a l.l el CE n® 18.154/2022.
2% de FECOP até 31/12 {a Lei complementar CE
n' 287/2022 $

gy R e ol ™ 3

WO up G wp g amien
0,00000 1507 gm Og gg 000 00000

OTAL FATURAMENTO. e = R
OTAL OUTROS. e
ma Nw = 257
\
"
“I
<
23
on /‘.\ ":' J
ol ST .
2. B Al
- i @

gREEEnnERLveees
BR Lol alad ml ot sl ot ool o

FFOODCOBOUOEEE )

| 4196987 -ChN-008 ENBRGIA KT 1un -

ATESTO QUE 0 SERVICO FOI PRESTADO (&)
ATESTO QUE O MATERIAL FO! RECEBIDO [
DATA: A /09 /eezs

PONSAVEL Qivera,

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, m;
213 ~727454520-6
LOT, 85, H§818 5
AG, VINCULADA: @554
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
VALOR 00 PROENTD: 7328 o
sveater ez,

213-727454520-6

o ‘3‘&;‘1"4:;&:; CA

[
©

HORA DF 17:18:
TERN

IXA" $
ap .

“

&4

o)

-~

»

2rics

Ha.:s'-h
VXIVD SOLISJO[ /4

|9®

PAGO: ol | 08/ 203

COM RECURSO DO PMDE

ORDENA@OR DE DESPESAS




Comp. Banco Aginde €1 Conto @  Sirie Choque n* a ) .
018 104 0554 5 030043661 O AAA 900583 8 | 2.483 44 4 |
.— ’““”a L 1] B0 ) . AAA L1t} .

deqeesqeantiade 00 il quoluocirtts, o adirto, o T
J\}w@\—%ﬂ, Lardouis ol —— X —— b s

a EN el ou 0 su0 ordem
CA'XA m.&h_w_h”_‘&
L ( ' %
SOBRAL CONSELHO OLAR PROF TEREZINH
RUA CEL. JOSE SABOIA 300 cnp) 22.391.995/0001-00 p CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE RN T oesoe 0512015
; domtlp ima Ao VA
CONFECCAO' 07722 Jlu)'-' Jn- W oise . e R AAL MOSES 8

2ANSAS565% TREUNRSSE5s HUN3NNCIEELS

oC&l.Cfa,,
A444 3005 ¢
JJ D55400347L51-1

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO [X]] .
ATE?LO -o‘xi o/%}fam FOIRECEBIDO [} 593956\?‘“ L%L%S,
DATA:

/m ] . . .

CPF:

T



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Sa22 “rone o
— SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ. 07 817.778/0001-37

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

PREF.M, SOBRAL- CEI- TEREZINHA DE JESUS ARAGA0

RUA RAD. FCO. ARISTEU BARBOSA, |
DOMINGOS OLIMPIO - Cer: 62000100

o Mlrrea G Agas 8 Ragons S el

SOBRAL-CE

Classe | AJE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Fesonca | Comecll | i Pt

PBM 1) PUB 000 |00 Ieao |001 020029

Hidrometro |Data de Instalagdo |Localizacdo |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual

A21G650913 | 29/06/2022 270010 | 29/06/2022 | 15/07/2022
~ DADOS CONSUMO ?LTIMOS. CON: S
Leitura anterior: @ Mes/hat, corsumg Y.
Leitura atual: 28 26/2022 135 @
C?""_mé 28 05/2022 58 )
Dias: 1 04/2022 67 0
Ocorrencia: LEITURA NORMAL waz »

a @2/2022 30 "]
01/2022 19 [}
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022
Paramatros  Cor P Clovo  Tubider  Floor Colf, Totals
Padao ato 15U 60295 atefd ate T ate1.5ml Ausente
Obtides 15.0 7.15 4.0 0.66 .77 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Desericas aly ()
1 AGUA 160,68
2 ESGOTO - 112,48
Y
9
o -+
\.,‘\ - - [
e Y
PN
" *

Multa: 2,00 (porcento) Valor:9,00 Juros diarios: @,03 (porcento)

Vencimento: 25 /wmz Total a Pagar: 273'1 6

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO [x]
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO [
DATA- A/ OF /40l

RESPONSAVEL: @afuds il Qlivere.
CPF: 005

UALXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado, Ap

213-727454510-9
01/AB0/2022 HORA DF 17:17:52
LOT, ©5,005818-5 TERM B54684
LOCALTDADE: SOBRAL .
AG, VINCULADA: 8554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SRAE SERV AUT AG ES6 SOBRAL CE
VALOR D0 PAGAMENTO: 273,16
826200000022 731602690067
198107222282 422877000086

213-727454510-9
12 VIA

PAGO: o /07 /Aa2

COM RECURSO DO PMDE

ORDENA§OR DE DESPESAS

1
T




Sazxe

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

ertao: 1,5,7.2 '

ST Relamane 0 Agus @ Legete e Sobre m-CE-CEPGZDﬁ'm v
CNPJ: 07 817.7780001-37 SRS U E—
CONTA DE CONSUMO DE ”"mz
ROTARY CLUB DE SOBRAL
AV. JOHN SANFORD., 2888, EDUCACAQ
JUNCO - Cer: 62838295
SOBRAL-CE
Classe AlE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PEM ) pg  |oo0 rﬁ“ Ia%’é“ Iao?' 000022
Hidrémetro Data de Instalagio Localh“o Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
0G764664 | 29/06/2022 29/06/2022 | :5/07/2022
DADOS CONSUMO LTINOS CON S
Lettura anterior: @ ¥asbar, (cnsumo oY,
Leitura atual: @ 06/2022 13 Q
Consumo: 65 05/2022 101 °
Dias: 16 04/2022 47 5
::g:-g&go- IMOVEL FECHADO 032022 107 e
: 02/2022 102 Q
Q12022 16 5
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A, Dm 01/01/2022
Pramitros o = Cloro atiwr Flar Call. Totais
Pazeas e 1508 B8a05 a5 ate AT l o LSml  Ases
otides 15.¢ 7.15 4.0 9.66 0.77 9.9
SERVICOS € TARIFAS
od. Desoricas Valor (R8)
1 AGUA 487,55
2 ESGOTO 341,29

‘o:o.’"q

a9 or -

’)- .-.A K
i

O"; S\’:Sffly

13.1

-

Multa: 2,00 (porcento) Valor:0,00 Juros d\c;\os:

0,63 (porcento)

Vencimento: 18/08/2022

TotalaPagar: 828,84}

SAAE ogradece pelo sua pontualidade.

COMUNICADO
0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO [X |
ATESTO QUE O MATERIAL FOIRECEBIDO [

DATA: Q4 /09 /. M Mo
RESPONSAVEL: ' oo
CPF: 24047/,

1
QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado. Ap

213-727454508-7
81/AG0/ 2022 HORA DF 17:17: fn
LOT, @5.0085818-5 TERM 054689
LOCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
VALOR DO PAGAMENTO: 828,84
826700000084 288402630823
230907222205 422863000002

213-727454508-7
13 VIA

PAGO: O /(8 /Ao

LOM RECURSO DO PMDE

ORDENAZOR DE DESPESAS

24
L



' |
S22 "o nm Fe——

SOBRAL - CE - CEP- 62.011-200
CNPJ: 07.817.778/0001-37 ~

47%-9

JAVIGE AURSNOTE O Agus » Ligomo de Sooral

Yos/Faturamante

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 07/202
PREF M, SOBRAL-ESCOLA ROTARY
AV. JOHN SANFORD, 1678, ANTIGO POSTO
JUNCO - Cep: 620838295
SOBRAL-CE

Classe AJE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente

- Raseol | Comerlyl ¢ bt 7]

PBM ) B |oo0 [oee |eee [e01 | o007
Hidrémetro |Data de Instalagdo | Localizagho | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
AQEF455544 | 01/06/2007 70039 | 15/06/2022 | 15/07/2022

DADOS CONSUMO TIMOS CONSUMOS

Leitura anterior: 13834 hs/?l‘; Corsms  Ocorv.

Leitura atual: 1837 06/2022 10 ")

Consumo: 3 05/2022 8 ]

3:32‘.” 04/2022 5 e

e neia: LEITURA NORMAL 03/2022 9 e

z 02/2022 9 )
01/2022 8 )

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022
Parasgives  Cor B Clero  Twbldsz  Flur Coll, Totals
Fagran ateSH 58295 ateSd ate ST atelSml Ausnte
etides 15.0 7.15 4.0 0.66 .77 0.0

SERVICOS E TARIFAS

Cos, Descrican \D, Valor (38)
1 AGUA 110,20
2 ESGOTO 77,14

e
C,
c -
o o KT
Ll )
AN
(S ¢
O N oA
..\;-“J ‘.
- R o

e e S
Multa: 2,00 (porcento) /alor:0,00 . Juros diarios: 0,03 (porcento]

Vencimento: ¢4 g0 gy |TOtRI2PegA” 187 34

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua port

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO

ATESTO QUE O MATERIA [
DATA _& LFOI RECEBIDO ]

RESPONSAVEL-
CPF: 042.<31. #%ﬂ@w aldm

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-felra a sabado, ﬁ»

213-727454512-5
01/AG0/ 2022 HORA DF 17:18:04
LOT, 85,005818-5 TERM 854689
LOCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO "
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE 4
VALOR DO PAGAMENTO: 187,34
826200000014 873402690002
479807222209 422860000005

213-727454512-5

12 VIA

PAGO: 0| /0g /iBZ

COM RECURSOC Lu PMDE

ORDENADQR DE DESPESAS

%‘ XJ
o



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Versao: 1.5.7.2] i

Saae DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

By detbmars Su Agus ¢ Lagets Oe Seben SOBRN.-CE-CEPGZGH-ZOO
CNPJ: 07.817.778/0001-37 SR T A,
CONTA DE e Um__‘
PMS-ANEXO GRAJAU-CEI TEREZINWA DE JESUS
TRAVESSA MEN DE SA, S/N, ANEXO 11
DOMINGOS OLIMPIO - Cep: 62000180
SOBRAL-CE
RTESTO QUE O SERVICO FOI
Classe AE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente ATESTO QUE O MAT e 0 Ly
— - vt UMATERIAL FOI RECEBIDO =3
PaM ° B | 000 IW | oce |oo1 000029 DATA: @f /08 /
Hidrémetro de Instalagdo |Localizag#o [Data Leit. Ant. |Data Leit. Atual gsg,PONSAVEL?  (Veiser
A15A005317| 29/04/2015 0000270011| 15/06/2022 15/07/2022 . - =
DADOS CONSUMO ' LTIMOS conswgs
Leitura anterior: 2104 M/g!. Corsins v,
Leitura atual: 2114 26/2022 63 °]
Consumo: 10 @5/2022 8 ]
e W, 04/2022 45 )
Ocorrencia: LEITURA NORMAL e w7 CAIXA ECONOMICA FEDERAL -
ov/2e22 4 ° QUINA: sorteios de segunda-feira a sdvadu, Ap
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022 213-727454514-1 ~
Parasgiros  Cor #H Cloro  Twbldez Fluor Cali. Totas r 81/AG0/2022 HORA DF 17:18:17
Padao  ate 1SUK E0a35 ate S0 ate T ate L5msl  Ausiets tgm“°m§8m'5 TERM 854689
Btiks  15.0 7.15 4.0 0.66 0.7 0.0 v V%Wﬂg& b
SERVICOS E TARIFAS )
Cod. Descrican (RS Valer (RS) COMPROVANTE DE PAGAMENTO
1 AGUA 110,20 SARE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
VALOR DO PAGAMENTD: 110,20
826200000014 102002690013
483807222201 422878080005
213-727454514~1
I 1avia
-
-.).
»
O‘\ +% % "
o._ﬁ;-l’(_ :—. N
R G
0;3‘4 > PAGO: of /og /inz
-t —— COM RE
Multa: 2,00 (porcento) Vai%;_;;o.oo "Juros diarios: 9,03 (porcent 3 CCURS,O DO PMDE
Vencimento: 18/“/2022 Total a Plﬂaﬂ 1 10'20 ORDENABOR DE DESPESAS
COMUNICADO
0 SAAE agradece pela sua pontualidade.




:)T; 104 ;53 (5' 0?004366—1 8 ::A 9?,.'6'534 ’“"T J399 { 544 |
', :::o’:::ua L&m o atS URG © nzer Oy e an‘ro. i OLLL RO
O % LOpALL o, = Suolb.g . Gu o i O, === o cantavos bime
o SARE et b

CAIXA Aokrol O\ aoooXa./ lon_as
o T e s

RUA CEL. JOSE SA:%IASOO m 22.391. wsmoowo ’yz‘ :nm
CENTRO -SOBRAL ,
CONFECGAO: 07122 /” anitl ¢ G Ol Cubor e R |
=2 0G0OSS G RASS0NSEASS BON3NNCIBHAS
A9443005¢%
JJ D55400347L52-0
ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO (] PAGO: A / p¢ | 202
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO (] com RECURso 0o moe
DATA: OL_/.08 /. , “M“ '
gggPONSAVEL M ORDENADOR DE DESPESAS
2#



i?d‘CEbF)NJS DE MARIA ELIANE PEREIRA OS PRODUTOSSFRVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
RS 209495
DATA GE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR, DESTINATARIO N 000.003.036
/ Vi (CONSELHO ESC.FROF TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO SERIE : |
MARIA ELIANE PEREIRA DANFE
ottt A A
DA NOTA FISCAL
e [T
) - Entrada CHAVE DE ACESSO
\ e (l'-g:idn E 2322 0811 3032 8100 0178 5500 1000 0030 3618 2908 0714
CE
TELFAX: ss36114s36f| N° 000.003.036
[ 2lta de sutenticldade ttel nacional aa NP
crone™  SERIE : 1 N
FOLHA: 1ldel
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDAS 323220048708108 - 01/08/2022 17:13:52
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA ONP)
063947587 11.303.281/0001-78
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPICPF TA DA EMISSAO
CONSELHO ESC.PROF TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO 22.391.995/0001-00 |01/08/2022
ENDERED BAIRRODISTRITO CEP TA DE SAIDA/ENTRADA |
R RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 509 DOMINGOS OLIMPIO 62022-400 |01/08/2022
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL RA DE SADA
|SOBRAL CE 17:13:51
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.094,95
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO [OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO 1Pl VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA,
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706,86 2.094,95
; TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC |UF | CNPICRF
0 - Rem.
ENDERECO Iuwldno UF  [INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO |ruolwro PESO LIQUIDO
DAPOS DO PRODUTO/SERVICO
::; DESCRICAD DO PROOUTO SIRVICO N | oot |eror| v, | quast m Taeor [neavc s varom ious fvason ‘::mm: :;‘unm
2788 :ono BORRACHA PRETA TAM 300M [95031000{0 60 | s405| UND | 15,0000 |40000000000]  60.00 0,00 0,00 om | o0o | 000 1932
ADRAO 1200 MADEIRA CARIRI
01 ALCOOL GEL ASSEPSIA DAS MAOS [22072019]0 60| s405] GL | 200000 |30.000000000] 600,00 0,00 ano o0 | o000 | oo0 | 26070
70 § LTS LIMPEMAX
402 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 2072009{0 60 | ss0s| oL | 150000 [25.430000000] ss14s 0,00 0.00 o0 | 000 | 000 191,80
LIQUIDO 70 INPM § LTS LIMPE!
07 PAPEL TOALHA 220MX23CM COR  |a8183000]0 60 [ ss0s| /0 | 60000 |esoocoomoa| 4800 0,00 000 00 | aoo | 000 10,54
BRANCA 2 DOBRAS FD 1000 FLS
$NOB
4300 LIMPADOR ALUMINIO S00ML 15:8050[0 60 | 5405 | UND | 1200000 |1,5000000000| 13200 0,00 0.00 o0 | 000 | 000 2798
| ECONOMICO
956 oams.gs NEUTRO S00ML 20299011 (0 60 | s405| Fm | 1200000 |1, 1000000000] 13200 0,00 0.00 00 | aoo | 000 158
NOMI
238 ESPONJA PILIMPEZA LA DE ACO PCT [73231000]0 60 | s40s| pcT | 750000 |1.0200000000]  76.50 0,00 0.00 000 | 000 | 000 6.0
COM SUND ASSOLAN
$230 AGUA SANITARIA § LITROS DRAGAO| 202890110 60 [ s40s] or | 400000 [scomoomon| 20000 0,00 0.00 000 | aoo | 000 4240
967 VASSOURA COM CABO DE MADEIRA [96059000[0 60 | 5405 | UND | 200000 [s0000000000] 8000 000 000 oo | o00 | 000 25,%
PLASIFICADO 120CM N ARIRI
g2 SABAO PO TENSOATIO ANIONICOS  134012090]0 60 | $405 | UND | 1000000 |1.5500000000]  185.00 000 a00 00 | ao0 | 000 46,81
EMBIK
% PAPEL HIGIENICO 10CM X 30M s181000{0 60 | s40s| PCT | 1000000 14000000000 1000 000 000 00 | 000 | 000 26,7
FOLHAS SIMPLES BRANCA PCT C/é
l PIMPO
PAGO: @ _/ (2 A
COM RECURSO DO PMDE
ORDENADOR DE DESPESAS
D Al A
I INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
Coservagies destinadas ac Fisco:
Valor Aproximado dos Tributos FEM R§ 706,86 33,74% Ponte IBPT.
TESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO []
A

DATA: (1 /.08 /4020

RESPOYSAVEL W&.&hﬂx»m

CPF:

-




MARIA ELIANE PEREIRA

' /’ : | £
COMERCIO RECIBO | 4y 45

/'3 3 \ ' "
e . f X L ¢ : -
Recebemos do (a) Sr.(a)_anas b o YPQ . VOO NS, A 00U0  J A (g

quantiade | ; - H—

T2 N . l.;L_H")‘x L il {_“'ATLJ DA JAJ.‘!‘.L_) o LIy .J-IALL ‘)
Valor referente a 1.0 /[ /.ol 2036
peloqueﬂmo(m)oprsenhetedbo

Sobral(CE),_ 09 de oqcdtnm, de 20 2.2

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO [ PAGO: 01 /'Q‘G%
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO [x] COM RECURSO D

DATA: (0 /_0F /AL Mgg_@_é@”v%a
RESPONSAVEL%MM@W& ORDENADOR DE DESPESAS

CPF: OU?2. Y34

w/JA




Comp. Bonco  Agnce Conte Q Série Cheque n*

a a | 3

o1 V98 554 5 030043661 O AAA 900585 s | T2.094,95% |

m”“ Y] L] CI00AME- L L] AAA R T “. %

cheque o quontia de . ‘I E . A ‘t' AR R

o MARIA ELIANE PEREIRA ou & sva ordem
CAIXA Aoorol, |, 09 4 Ooofto do20 2L

M&g&mmpmpm “PondryOHe.

SOBRAL CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINH

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpy 22.391. 995!0&1-00 CLIENTE BANCARIO

gg:régc.m 07/2.ZCE /,:a“:‘r L:{ “J 7:..'4 ':/5". %‘? ' A v 4 { i

wIOGO55G3 DAS90052558 BAASNUNCIHEILSS

Cl.—

o it
9a44300S ¢
JJ 055400347L53-8

ATESTO QUE 0 SERVICO FOI PRESTADO [
ATESTO oue o menm FOIRECEBIDO [ PAGO: (7 /08 |42

DATA: 4 _ COM RECURSO DO PMDE

RESPONSAVEL MMW
CPF: ORDENAOOR DE DESPESAS




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000004925

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricdo Contribuinte / Nome
100634 - MARIA ELIANE PEREIRA
Enderego Documento
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 L 45DAQ 14 C.N.P.J.: 11.303.281/0001-78
RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP: 62010-970
No. Requerimento Natureza juridica
0000004925/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devides fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitagdoc desta certiddo estéd condicionada A verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 28 DE JUNHO DE 2022

Esta certiddo ¢ valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 25/09/2022

COD. VALIDACAO 0000004925




13/06/2022 12:17 hﬂpsd/lnm-eomultapwia.appo.nfu.oa.gw.ummummummmmﬁmmmmm1 13032...

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202212149896

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

il IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
063947587

CNPJ / CPF:
11303281000178

RAZAO SOCIAL:
MARIA ELIANE PEREIRA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/06/2022 AS 12:17:46

VALIDA ATE 12/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

32
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https /finternet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=11303281000178 Mﬂ



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
CNPJ: 11.303.281/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac@o desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:14:16 do dia 01/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 28/09/2022.

Cédigo de controle da certiddo: EC5B.3190.3637.698E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

33



25/07/2022 07:57

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrlgao: 11.303.281/0001-78
Razdo Social:MARIA ELIANE PEREIRA

Endereco: RUA MANOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO PARENTE /
SOBRAL / CE / 62010-970

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:14/07/2022 a 12/08/2022

Certificagdo Nimero: 2022071402354106806039
Informacgdo obtida em 25/07/2022 07:57:51

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf

*

?})"(‘l "



-t

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO .

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 11.303.281/0001-78

Certidd@o n®: 7916467/2022

Expedigdo: 09/03/2022, as 14:33:55

Validade: 05/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 11.303.281/0001-78, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Duvidas e sugestles: cndt@tst, jus.br



ORDEM DE COMPRA 2

MARIA ELIANE PEREIRA

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE COMPRAJ/SERVICO, referente ao Contrato n® 005/2022, que tem por objeto a contratagio
de empresa para aquisicdo de Material de Consumo/Material de Limpeza, referente ao
Resuiltado da Cotagdo Eletronica n® 2022/05335.

Rua Manoel Aguiar Ponte, 1480 Renato Parente Sobral-Ce

ESPECIFICAGAO

1280547 - ALCOOL, ETILICO
HIDRATADO LIQUIDO 70° INPM,

ANTISSEPTICO, USO DOMESTICO EM

GERAL, EMBALAGEM COM
IDENTIFICACAO DO PRODUTO,
MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO
OU NOTIFICACAO NAANVISA,

BOMBONA 5.0 LITROS

5.0
LITROS

15

2943

44145

1279167 - ALCOOL, GEL, ASSEPSIA
DAS MAOS, COMPOSICAO:
CARBOMER, GLICERINA, AGUA,
COMPONENTE ATIVO: ALCOOL
ETILICO (ETANOL) 70 % EM MASSA
(GRAU INPM), INCOLOR, ODOR
CARACTERISTICO, VISCOSIDADE
MINIMA: 8000 CP (25 °C), PH ENTRE
6,5 E 7,5, EMBALAGEM COM
IDENTIFICACAO DO PRODUTO,
MARCA DO FABRICANTE, DATA DE
FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE,
CONFORME RDC ANVISA N° 46,
20/2/2002, REGISTRO ANVISA,
BOMBONA 5.0 LITROS

5.0
LITROS

600,00

176060 - AGUA SANITARIA, SOLUCAO
AQUOSA, LIMPEZA GERAL,
HIPOCLORITO DE SODIO OU CALCIO,
TEOR DE CLORO ATIVO MINIMO 2,0%
P/P, SEM ADICAO DE SUBSTANCIAS
CORANTES, DETERGENTES E
AROMATIZANTES, EMBALAGEM COM
IDENTIFICACAO DO PRODUTO E
MARCA DO FABRICANTE, DATA DE
FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE,

REGISTRO NAANVISA, BOMBONA 5.0

INEFP 23289272

5.0
LITROS

5,00

200,00

RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA. 508 CEP 62 022400 .
- CNPJ 22 391 995/0001.00 E-MAIL cel twrezinhade|esus@edu sobrel oe gov br

SOBRAL CE FONE 36145017



DO PRODUTO E MARCA DO
FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO,
PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU
NOTIFICACAO NAANVISA, FRASCO

500.0
MILILITROS

120

1,10

132,00

500.0 MILILITROS

850729 - SABAO, PO, TENSOATIVO
ANIONICOS, COMPOSICAO AGUA,
CORANTE E BRANQUEADOR OPTICO,
ENZIMA, ALQUIL BENZENO, SULFATO
DE SODIO, EMBALAGEM COM
IDENTIFICACAO DO PRODUTO,
MARCA DO FABRICANTE, DATA DE
FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E
REGISTRO NO MINISTERIO DA
SAUDE, EMBALAGEM 1.0
QUILOGRAMAS

100

185

185,00

781228 - LIMPADOR, ALUMINIO,
COMPOSICAQO: ACIDO,

120

1,10

132,00

840595 - PAPEL TOALHA,
DESCARTAVEL, 1* QUALIDADE,
MEDINDO 22 CM X 23 CM, COR
BRANCA, TIPO LISA, 2 (DUAS)
DOBRAS, FARDO 1000.0 FOLHA

FARDO
1000.0
FOLHA

8,00

48,00

503185 - PAPEL HIGIENICO,

FABRICANTE, 10CM X 30M, 100%
FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS,
FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, MACIO,
ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS,
INODORO, ALTA QUALIDADE,
BRANCA, SEM PIGMENTOS, PACOTE
3

PACOTE
4.0
UNIDADES

100

1,40

140,00

.0 UNIDADE
1372933 - ESPONJA PARA LIMPEZA,
LA DE ACO, CARBONO ABRASIVO,
PACOTE 8.0 UNIDADES

10

PACOTE
8.0
UNIDADES

75

1,02

76,5

678129 - VASSOURA, CABO MADEIRA
PLASTIFICADO, MINIMO 120 CM,
PONTEIRA PLASTICA ROSQUEAVEL,
BASE RETANGULAR LARGURA
MINIMA 25CM, NYLON, AVULSO 1.0

UNIDADE

1

AVULSO 1.0
UNIDADE

4,00

701 - RODO, ROTULO OU CORPO
GRAVADO COM IDENTIFICACAO DO
PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE,
PONTEIRA PLASTICA ROSQUEAVEL
PARA ARMAZENAGEM, BORRACHA
PRETA, RESISTENTE, TAMANHO
30CM, TAMANHO PADRAO 1,20M,

MADEIRA COM REVESTIMENTO

AVULSO 1.0

15

4,00

RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 509-CEFP 62022400 -

INEP 23289272

SOBRALCE FONE 36149017
- CNPJ 22391 995000100 EMAIL ceiterezinhadejesus@edu sobral oe gov br
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IMPERMEAVEL OU METAL, AVULSO
1.0 UNIDADE
Valor Total do(s) item (ns) R$ R$ 2.094,95

Com isso, solicito A EMPRESA a entrega dos materiais na sede da Escola CE| Prof®. Terezinha
de Jesus P. Aragao (Escola Polo), localizado na Rua Radialista Fco Aristeu Barbosa, 509 Bairro
Domingos Olimpio, no prazo de 05 dias contados a partir do encaminhamento deste
instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de aprego e estima.

Alenciosamente,

Sobral, 01 de agosto de 2022

TALITA JAMILI VASCONCELOS BARBOSA
Diretor (a) da Escola CEIl Prof®. Terezinha de Jesus P. Aragao
CONTRATANTE

Talta Jamili Vasconoelos Barbosa
Ato n® 271/2021
“Diretor DAS - 1

RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 509-CEP: 6§2.022400 - SOBRAL-CE FONE: 36145017
INEP: 23269272 - CNPJ: 22.391.996/000100 E-MAIL: cei.terezinhadejesus@edu.sobral.ce.gov.br

Wl



P = ESTADO DO CEARA Nota N°
O PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANALU 0000001481
= SECRETARIA DE GESTAO, ORGAM. E FINANCAS SERIE
ARACANAU ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Data de Geragéo 13/07/12022 Competancia JuL2022 N° da NFS-e Substituida 0
N°¢ do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razdo Soclal |QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA
Fantasial QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS
Enderego  |RUA 7, 89 - CONJ. JEREISSATI |
CPE/CNPJ |00.281.377/0001-66 [1nsc:Municipat[ 125104 [ur [ ce | Insc. Estadualf 0
Cidade | MARACANAU |C.EP] 61900320 fcomp. [A [Telefone|33826300
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razdo Social CONSELHO ESCOLA CEl PROF* TEREZINHA DE JESUS PONTE E-mail
Enderego RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 500 DOMINGGS OLIMPIO BOBRAL-CE
CPF/CNPJ | 22.391.995/0001-00 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone N
DESCRICAO DOS SERVICOS

GERAL.

CONTA. AG: 0693 - 9 CONTA CORRENTE: 26684 - 1 BANCO BRADESCO

SERVICO DE DEDETIZACAO E DESCUPINIZAGAO - SERVICO DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA DEDETIZAGAO

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

713 /713 /812220000 - Imunizagso e controle de pragas urbanas

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
s | 000| corins | 000 nss | 000 | esu | 000 wer | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servigos 387.00 Natureza da Operag#o Valor dos Servigos 387,00
() Desconto Incondicionado 0.00 Tributada no Municipio (-} Deducdo permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00
{-) Retengoes Federals 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 387,00
Outras Retengfes 0,00 Codigo de VabidagaolLink (X) Aliquota do 1SS 2,3900 %
(-} ISS Retido 0.00 wé2xphkog 1SS a Reter ( )Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 387.00 WWW.maracanau.ce.gov. be (=) Valor do 1SS 9.25
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 13/07/22 09:34 Hora da emiss&o: 09:34:50
ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO [] ,
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO [ ] PAGO: 45 /07 |2z ”
DATA: IS /0¥ COM RECURSO DO PMDE
RESPONSAVEL: i ) . tg!'!_rg:%%“_m . d - Rorhoho. i
CPF: 4231 : ORDENABOR DE DESPESAS



Q Queiroz SsalideiAlnbiental e REC'BO—

RUA 07, N° 89 A, JEREISSATI l¢ IMARACANAU-CE

FONE: (85) 3382-1397 / 99981-5336 / 98434-3698
995!5:97% o-nnﬂad)ododadormmw com RS | E gq,. oo

CNPJ: 002813770001-66/ INSC MUNICIPAL 1251-94
CONTA: AG: 3302-2 CONTA: 47793-1 RS: QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS

RECEBEMOS DO(A) M s ‘&wﬂaﬂ cel m (M—%-V\l’vog_
ol NZMW Porte

A QUANTIA DE qmﬁug/vxf@ s o\"\'g ks -.+'c\ S0 /\Qj&"&/’wg

REFERENTE A L)Gj\"—‘v “G_"XC»QQ‘V\ﬁ 1421

PELO QUE FIRMAMOS O PRESENTE RECIBO

Maracanad, __ 35  de 4&&}_\@, de 20.2 2

QUEIROZ S SAMBIENTAL

E 103 A
lm&o ueir e Quei
TURA
ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO (X
ATESTO QUE 0 MATER!AL FOIRECEBIDO [_] PAGO: 45 /0F Jougz
DATA: _‘L/ COM RECURSU DO PMDE

RESPONSAVEL- Olperos MMM
CPF: M&M“ MADENAROR.DEDESrEnAR

< ’/ g
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DATA: 45_/0% , e bs
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU
SECRETARIA DE GESTAO, ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

PREFEITURA DY

~

RO
Maracanau

GCOVIAND MUNICIPAL

MARACANAU N° 0000002869
Razéo Social

QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Balrro CEP
00000125194 C.N.P.J.: 00281377000166 CONJ. JEREISSATI I 61900320
Locallzado RUA 7,89 -A-MARACANAU-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome

77519 - QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA

Endereco Documento

RUA7 89 A C.N.P.J.: 00.281.377/0001-66
CONJUNTO JEREISSATI MARACANAU-CE CEP: 61900320

No. Requerimento Natureza juridica

0000002869/2022 Pegsca Juridica
CERTIDAO

Certificamos, para os devides fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econbmicc desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipic, até o presente exercicio fiscal,
relativo & Inscrigdo acima especificada, e constatou-se n3c haver nenhuma pendéncia ou divida

vinculada a Empresa acima.

A SEFIN se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que posteriormente venham a ser

apuradas.

MARACANAU-CE, 25 DE MAIO DE 2022

Esta certiddo é valida por 060 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 23/07/2022
COD. VALIDAGCAO 0000002869

-/l‘e



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202212496979

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

L e

ioemﬁaclo DO(A) REQUERENTE —
Inscrigio Estadual:

1
“..‘.‘.‘.“t“...“’.‘.‘.‘.....O‘.“...“.“......‘t"...‘.

CNPJ / CPF: -
00281377000166

RAZAO SOCIAL: . ; ;

O‘OU.‘.‘........““..0"‘..0..““‘..*t““.'.Q‘.“.‘...“‘

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de

as dividas que venham a ser apuradas,
certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de Inadimpientes da Fazenda Pablica
Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a
presente data e horirio, e, para constar, foi emitida esta certidio,

inscrever e cobrar

EMITIDA VIA INTERNET EM 20/06/2022 AS 10:47:00
VALIDA ATE 19/08/2022 /
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco www.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA
CNPJ: 00.281.377/0001-66

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 11:25:56 do dia 05/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 01/01/2023. v

Cadigo de controle da certiddo: FF70.CDCB.41AD.14EB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

¢



CAIXA

ALXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigdo: 00.281.377/0001-66

Razdo Social: QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL £ SERVICOS LTDA

Endereco: R 7 89 LETRA A / JEREISSATI I / MARACANAU / CE / 61900-320

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se

em situagdo regular perante o

O presente Certificado ndo

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

servird de prova contra cobranca de qualsquer débitos

referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS,

Validade:27/06/2022 a 26/07/2022 v

Certificagio Namero: 2022062700384540999103

Informacdo obtida em 05/07/2022 11:35:02

A utilizag@o deste Certificado para os fins previstos em Lel esta condiclonada a verificagdo

de autenticidade no site da Ca

ixa: www,caixa.gov.br

qg



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 00.281.377/0001-66

Certiddo n°®: 6995200/2022

Expedigdo: 01/03/2022, as 16:58:10

Validade: 28/08/2022v 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 00.281.377/0001-66, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3o condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificac3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PaGblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposig¢do legal, contiver for¢a executiva.

16
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ORDEM DE COMPRA
A EMPRESA
QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA - ME
Rua 7 N° 89 A Jereissati |
Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato n° 003/2022, que tem por objeto a contratagdo de
empresa para Contralacdo de empresa para aquisicdo de Senigo de dedetizagdo e
descupinizacdo - Senigo de manutencéo preventiva e corretiva para dedetizagdo geral, referente
ao Resultado da Cotagao Eletrnica n® 2022/05663.

UNIDADE |QUANT.| VALOR | VALOR
ITEM ESPECIFICACAO DE UNITARIO| TOTAL

23337 - SERVICO DE DEDETIZACAO
E DESCUPINIZAGAO - SERVICO DE
1 MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA PARA DEDETIZACAO
GERAL.
VALOR TOTAL RS 387,00

3 R$ 129,00 | R$ 387,00

Com isso, solicito a execugao do senico na sede da Escola CEl Prof. Terezinha de
Jesus P. Aragdo (Escola Polo), localizado na Rua Radialista Fco Aristeu Barbosa, 509 Bairro
Domingos Olimpio e em seus respectivos anexos: (Grajall) localizado na Trav Mendes S&, S/IN ,
Baimo: Domingos Olimpio e (Rotary) localizado na Av. John Sanford, 1670, Bairro: Junco no prazo
de 05 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula
contratual.

Sem mais para o momento, renovamos o0s Votos de aprego e estima.
Atenciosamente,

12 de Julho de 2022

Y l\kLk bc,\ &X'\h\-« 2C~.
TALITA ILI VASCONCELOS BARBOSA
Diretor (a) da Escola CE| Prof®. Terezinha de Jesus P. Aragao
CONTRATANTE

Talita Jamil Vasconcelos Barbosa
Ato n® 271/2021 .
" Diretor DAS - 1

RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 508- CEP: 62022400 - SOBRALCE FONE 36145017
INEP 23259272 - CNPJ 22391 9595/000100 EMAIL celterezinhadejesus@@edu sobral ce gov br
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001667
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVIGOS
Dala de Geragio | 22/08/2022 Competéncia AGO/2022 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples sIiM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razdio Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
R Pt § wsreoee
Endereco [AVN B, 651 - COHAB I
CPFICNPJ _|21.535.796/0001-57 | insc.Municipal] 14591 [ur|ce  [insc. Estacuat [o
Cidade{SOBRAL | c.£.P[62050820 | Comp] [ Telefone |
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR PROF. TEREZINHA DE JESUS PONTE Aal E-mail
Enderego | Com RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA. 509 DOMINGOS OLIMPIOS 62010150 SOBRAL-CE
cmcuml 22.391.995/0001-00 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT]  TOTAL
1 LOCAGAC MENSAL DE MAQUINA COPIADORA. REF AD MES DE JULHO 1,00 515,46 51546
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401/ 1401/ 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
Ps | 000 | corins | 000 nss | 000 [ csu | 000| RRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 515.46 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 515.46
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municiplo {-) Dedugio Permitida em lei 0,00
(+) Desconto condicionado 0.00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0,00
() Retengdes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 515.46
Outras Retengdes 0.00 Codigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
() ISS Retido 1546 mjsélzxro ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 500,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 15,46
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 22/08/22 11:25 Hora da emissdo: 11:25:50
ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO [ PAGO: & | & |28
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO =) COM RECURSO DO PMDE
DATA: /01 /302 _ MMM %
SEEWMM‘ ORDENADOR DE DESPESAS M




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS 500,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR PROF. TEREZINHA DE
JESUS PONTE ARAGAO a quantia de RS: 500,00 ( QUINHENTOS REAIS)
referente 8 NOTA FISCAL DE N° 1667 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, 22 DE__ACSO DE 2022.

ANATANA AGUIAR

Bralomon Rsuion

M27.535.795/0007-571
A.DEACL'A® 2 1"A ZIREL! - ME

Av.E( + "+ AL ), N° 651
Cohab Ii - 29, 32.050-820
LsoBrai - CE.
ATESTO QLE O SERVIGO FOI PRESTAgg %
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBI . 23 04 , 028,
DATA: 22./.9F /AC : ':gh?;?e'cuns’o DO PMDE
RESPONSAVEL: { v : - Do CYes

CPF:_0AR - 421403 30

ORDENADOR DE DESPESAS

-
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CA'XA $ekaal - .2.2_«_4}.(4{&&4 de 20 22
SOBRAL couseu&oﬁn PROF TEREZINH
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cars 22.391.995/0001-00 CUENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE oesos 05/2015

CONFECGAO: 07/22

=1 0GHNS G2 DASOONSSESS BRN3NNG3EELS
994430095¢
JJ 055400347654~
ATESTO QUE 0 SERVICO FOI PRESTADO [ ]
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO PAGO: 22
DATA: £2_/.08 /R0 - com RECURS{;%{’%

RESPONSAVELWW
CPF: (42, 431.503 30

3 d.
ORDENAUCOR DE DESPESAS



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000006359

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Endereco Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica
0000006359/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins. que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - ate a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente. nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais

A Secretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos speedgov . com. br

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 19/11/2022

COD. VALIDACAO 0000006359

N
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202221787190

!nMnnueMmummNmMN'w de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE |
Inscrigio Estadual: - ‘ . pase - _——]’
oo T |

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de
inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo
0s registros do Cadastro de Inadimplentes da
Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima
identificado(a) até a presente data e horario, e, para
constar, foi emitida esta certidio.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOuUsA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar einscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificac&o da reguiaridade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751. de 2/10/2014.
Emitida &s 13:13:37 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 28/12/2022.

Cadigo de controle da certidao: EBGE.5E2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Voltar Imprimir

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 21.535.796/0001-57

Ri‘:'f° A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO /
SOBRAL / CE / 62010-015

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ilhe confere
0 Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de
Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/07/2022 a 26/08/2022

Certificagdo Nimero: 2022072803031553521462
Informacdo obtida em 08/08/2022 16:43:26

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

7Y



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001—57

Certidao ne°: 10021361/2022

Expedicao: 29/03/2022, as 15:59:15

Validade: 25/09/2022 - 180 (cento e Oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR sousa (MATRIZ E FILIAIS) ,
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57 NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns ° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tstxjus.br).
Certiddao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios 2 identificacao das P€ssoas naturais e Juridicas

estabelecidas em Sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos Previdencidrios, a honorarios, a custas, g
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucao de acordos firmados perante o Ministério Piblico do

disposicao legal. contiver forca executiva.
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COCUMENTO ALIXILAN DA NOTA PISCAL OC ENTROIA ELETRICA CLETRENICA

83 OUTROS - Poder lico lunci i
BT - 67308 P 9088693 FAs AT

deacesso:
23220707 04725100 0170 6600 0024 6944 0510 9563 6558
Protocolo de autorizacao: 3232200022560366 - 2110712022 a8 22 06,0503

0
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA ANAO CONTRIBUINTE
Data de apresentacao: 101082022
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ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO [X
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO [
DATA: £9 /.08 /,

RESPONSAVEL:

CPF: 2

K

L
x5

SSCALXA ECONOHICA FEOERAL

e 241-848163135-1

L - COMPROVANTE DE_PAGAMENTO

COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
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»” mzseaamm 800047845619
L]
51 241-848163135-1
a via
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o
19
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Protocolo de autorzaceo: 3232200023807911 - 0BMORR2022 as 22-39:56-03

CFOP 5288, VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado. Ap &

‘d N
- 241-848163132-7 =
g 29/460/ 2022 HORA DF 17:18:160
VLoT, 05.825175-9 TERM 061487
OCAL IDADE: SOBRAL 2
. VINCULADA: @554 3
a COMPROVANTE DE PAGAMENTO @
@ COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
‘o'mm 0O PAGAMENTO: 291,11 f
O 838300000021 911100312007 b
= 821765611077 0A00AAE54352 be
v 241-848163132-7 b
13 VIA
'S
5 .
ke 0 ]

PAGO: 29 |0 |262

com RECURSO DO PMDE

W
ORDENAD R DE DESPESAS

57




i
h Tosmertia Creegdting Bs Caerd
Pua Pate Veserre A0
4 Famunra - CF - CES 62498-048 .
- CO) 07 0AT 20 A0 TY - OOF DRI

DOCUMBNTO AUDLIAN B4 SOTA FRCAL DF ENEROA BLETIICA 1A TROMCA

CLASMEHCACAC DA UNIDADE CONSUMIZKRA { TP0 D6 FORNECQMENTD

83 OUTROS - Poder piblico Wunicipal -
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DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

|
Saze

Sarvae Aiderans ow Agen o Dt o Sctral

CNPJ: 07.817.77800001-37

[ CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ZSGOTO E SERVICOS

PNS-ANEXO GRAJAU-CET TEREZINHA DE JESUS

TRAVESSA MEN DE SA., S/N., ANEXO 11
DOMINGOS OLIMPIO - Cer: 62000100
SOBRAL-CE

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A, Data: 01/01/2022

[ Classe | AJE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Baschocl | Comercl | et Bdica
PBM e P |ee0 |eoe |eoo o201 | eo0029

Hidrémetro de Instalagao | Localizacao |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual

A154005317 | 29/04/2015 10 | 15/07/2022 | 16/08/2022

~ DADOS CONSUMO ULTIMOS, CONSUMOS
Leitura anterior: 2114 Mes/hat, vonsame- oy,
Leitura atual: 2129 07/2022 12 °
Consumo: 15 06/2022 63 <
Dlas: 32 es/2022 s @
::}':onga LEITURA NORMAL 04/2022 45 °
' 03/2022 48 °
02/2022 16 ®

Paramatros  Cor o] Cloro  Tubldiz  Fluor Coll, Totais
Pagrae ate 15U 68235 ateS0 ate ST atel5ml Aussnts
Obtidos 15.0 7.15 4.9 .66 .77 0.0
TARIF
Cod. Descricas MRS LAS Valor (RS)
1 AGUA 110,20

Multa: 2,00 (porcento) Valor:0,00 Jurcs diarios: 0,03 (porcento

Total a Pagar:

Vencimento: 18/“/202 1 10.20

| — —
—————

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

COMUNICADO

’———-

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTAGO (>
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDD [
DATA: 29 /.08 /2422

RESPONSAVELWM(L@
CPF: O42.4%4 SD3-

lote
v

=

X

|4

W CALXA ECONOMICA FEDERAL
wQUINA: sortelos de segunda-feira a sabado. Apas

«7

-~ 241-848163122-0 Ut
= 29/RG0/2022 HORA DF 17:15:2
LL0T. ¥5.025175-9 TERM 061407
LOCAL IDADE: SOBRAL M
YAG, VINCULADA: @554 -
¥ 'r\v’
COMPROVANTE DE PAGAMENTO -
é SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CF
-34;109 DO PAGAMENTO: 110,20 e
0 826400000012 102002650018 p=¥
— 483808222200 489005000009 =
[ -
~ 241-848163122-0 in
12 VIA
o~ —
G, N o]
PAGO: &1/ 01 | AeR

COM RECURSO DO PMDE

ORDENADER DE DESPESAS




' SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO (Versao: 1.5.7.2
aae DOUTOR MONTE, 563- CENTRO
e i oo SOBRAL-CE - CEP- 82.011-200 61981-7
WJZ 073’7’77%\17 M}'ﬂm“

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

[

PREF ., SOBRAL- CEI- TEREZINGA DE JESUS ARAGa0

RUA RAD. FCO. ARISTEU BARBOSA, |

DOMINGOS OLIMPIO - Cer: 620008180
SOBRAL-CE
[~ Classe AE. [ Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Bosece | Comen 'm Bl
PBM ] PUB 000 |00 'Wl 000029
“Hidrometro de Instalagdo Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A21G650913 | 29/06/2022 70009 | 15/07/2022 16/08/2022
DADOS CONSUMO LTIMOS, CMS
Leitura anterior: 28 Hbsf?
Leitura atual: 94 d7/2022 2‘ 0
ggfmf";= 66 06/2022 135 e
o 31 05/2022 58 0
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 04/2022 67 e
23/2022 53 ]
02/2022 30 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022
Paramatros  Cov o Cloo  Turbider Fluw Coll, Totals
Pagran ate IS4 68295 ate50 ateSUT  ate L5wsl Ausents
Obtidos 15.0 7.15 4.0 0.66 0.77 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descricas N2, Valor (RS)
1 AGUA 500,40
2 ESGOTO 350,28

Multa: 2,00 (porcento) Valor:,00 Juros diarios: 6.03 (porcento)

Vencimento: 25 /09 /2022 Total a Pagar: 850,68

COMUNICADO

Existe(m) @1 conta(s) em atraso, procure nosso escritorio.

ATESTO QUE O SERVICO FQI PRESTADO |2
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO [

ORDENADOR DE DESFESAS

62

DATA: 29 /&8 /262 \
RESPONSAVEL- Dlvern
CPF: ;
U =
o
" -
L. Q
SEALXA ECONONICA. FEDERAL A
°c'}JUINA sorteios de segunda-feira a sabado. A@
4 241-848163119-0 3
s 29/A60/2022 HORA DF 17:15:@
LOT. 85.825175-9 TERM 96140
LOCAL IDADE: SOBRAL
6. VINCULADA: 9554 ib
L
o COMPROVANTE DE PAGAMENTO rou
SAAE SERV AUT AG ESG SUBRAL CE 5
ALOR DO PAGAMENTO: 858,68 -
: 826200000085 506802690061 ®
4 198108222201 489005000000 -
= 241-848163113-0 8
d12 Vi
pron _ﬂ
(*) s
o == ~
PAGO: 29 / 032022
COM RECURSO DO PMDE
' J-W



I ’ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO m l
a“e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

Servige Auntroma Se Ages & Bagete de Setrsl SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07 817.7780001-37
CONTA DE CONSUMC DE A
ROTARY CLUB DE SOBRAL
AV. JOHN SANFORD., 2888, EDUCACAQ
JUNCO - Cep: 62830295
SOBRAL-CE
| | | e ATESTO ousomsa ALFOI RECEBIDO [
PBM ) PUB m'm o0 |01 | eco0z22 DATA- 24 /.04
Hidrémetro de Instalaglio |Localizagdio | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual RESPONSAVEL aww
A20G764664 | 29/06/2022 0000270007 | 15/07/2022 | 6/08/2022 cpp
DADOS CONSUMO LTIWS CON!
Leitura anterior: @ Coname s
Leitura atual: 115 07/2022 65 5
Consumo: 50 06/2022 18 @
Pice: 52 05/2022 101 e - S
et AETYURK oML e4/2022 47 5 ‘ v
' e3/2e22 107 e . -
02/2022 182  © &Am ECONOMICA FEDERAL o
-t
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA f D
Moo BA A‘ Ooas S1/01/5a03 >‘OUINA sorteios de segunda-feira a sabado, Ap’ L.
Paramitros  Cor Cloro  Tubldez  Fluw Coli. Totals . 241-848163116-5
Padras ate 15 LK 6.009.5 ate 5.8 ate SUT  ate 1.5wsl Ausen:e v; - 29/460/2022 HORA DF 17:14: 5;
(otides 15.0 7.15 4.9 0.66 0.77 0.0 ,LOT 25,825175-9 TERM 061407
OCALIDADE: SOBRAL 2
J0d. Desericas SR T X2 Valer (R) PG, VINCULADA: 8354 Ff
1 AGUA 321,60 g ; p#
5 b COMPROVANTE DE PAGAMENTO
2 smme ™u e SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE b
VALOR DO PAGAMENTO: 546,72
= 826700000058 46720269002 1
5 230908222204 488990000809 ,!:-
l - I 241-848163116-5 5"
4 VIA
8 -
v B
X g
L T
Multa: 2,02 (porcento) Valor:0,00 Juros dicrios: 2,e3 (porcento] PAGO: ZQ_I_GL/.&C
COM RECURSO DO PMDE
Vencimento: .
W [TowlaPaser 5467 Talitn, fomli d Ronischo-
— — — ORDENADGR DE DESPESAS
COMUNICADO
0 SAAE agradece pela sua pontual idade.
FOI SUBTRRIDO 503 DO SB OUNSUM), PROVENIENTE DE LEITURAS W) PEALIZADS.

63




SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

'Saze

Berikic Acinems de Agus o Lageis Se Senead

47%-9

CNPJ-07.817.778/0001-37

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

PREF ., SOBRAL-ESCOLA ROTARY

AV. JOHN SANFORD. 1678, ANTIGC POSTO
JUNCO - Cer: 62038295

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022

SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM ) PUB |00 Im Ioao leox 200026
Hidrémetro de Instalagiio |Localizagdo |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
455544 | ©1/06/2007 70039 | 15/07/2022 | 16/08/2022
DADOS CONSUMO ULTIMOS, CONSUMOS
Leitura anterior: 1837 Masat, Corems i
Leitura atual: 1843 07/2022 3 0
Consumo: 6 06/2022 10 )
Dias: 32 05/2022 8 @
m&im- LEITURA NORMAL 04/2022 5 4
; 03/2022 3 "]
02/2022 9 )

Paramgtros  Cor eh Cloro  Turbidez Fluw Coli. Totals

Paaao ate 1SR 68835 atell ate ST  ate 15wl Ausents

(bt dos 15.0 7.15 4.0 0.66 0.77 0.0

O Dibivians SERVICOS E TARIFAS N, Volor (BW)
1 AGUA 110,
2 ESGOTO

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: @,03 (porcento)

Total a Pagar:

vencimnto 18/09/2002

187,34

0 SAAE agradece pela sua pontual idade,

COMUNICADO

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO 2

ATESTOQUEO MATERIAL FOIRECEBIDO [
DATA: 29 /08

RESPONSAVEL: Mm&‘ﬁm&w@
CPF QY242 503-20

w2

h .
)

% CAIXA ECONOMICA FEDERAL

v

QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado. Ap

241-848163113-0 b
29/AG60/2022 HORA DF 17:14:31...
wLOT, 85,825175-9 TERM 8614070

CLOCALTOADE : SOBRAL
AG, VINCULADA: @554 o

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
\W\Lm 00 PAGAMENTO: 187,34
: 826900000017 873402690002

,;2 479868222206 488957000004 E
- 241-848163113-8
Y8 via >
- s
.
PAGO: 21/ 0F |204R

COM RECURSO UO PMDE

ORDENQDOR DE DESPESAS



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
saae DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
s S . SOBRAL-CE-CEP: 62011-200
C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88) 3677-8130 FOLMA 111
NSCRCAD s i — ECMOMas W ConTA Seital ws rar
L3 oM Lr s mns T
0061981.7 e el il ol R JUN/2022

rmumca-mnsstmo
RUARAD FCO ARISTEU BARBOSA 1

DOMINGOS OLINPIO "3 : 82000100 a ;_,
’ o
SOBRAL CEARA 00 .00 27 0000002224

DERECD OF SNTRE LOCALDASE
3 - e
oo 0F SCRCAC oyt YALOR
oA 19075
A2 b oo 0N - = s

g 0 o] | BT} il Sl
s e 1300 7% e i er

oo k. L L [ ¢ :
MENSAGENS 2Via CONTAWER

MULTA ENCARGON Ddacs NESES BMCERTO

0 e 0o o O SAAE agradece pela sua ponsuatidade.
t
5 v ATESTO QUE 0 SERVICO FOI PRESTADO (&)
5 CONOM DERAL -y ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO [
s 2 DATA: £9 /08 /dai2 Qive
QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado, aﬂ ggg!’ONSAVEL: L e,
g 28hug R A OF 1716130 |
SLor, 85,025175-9 TERM 061407 PAGO: AL/ & ,P_,'g“ag
wﬁm 0554 g com RECUR-SO.DO
‘ - - nmd, :
. COMPROVANTE DE PAGAMENTO 5 R DE DESPESAS
- SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE b SRDENRDO
VALOR DO PAGAMENTO: 2.;37699 ]
™) 198105222283 358615008025 L
e 241-848163126-2 5
&a VIA -
0
g 3,
og a
e "
m

05




Comp. Apenci ¢ Conte Q Sarie Chequon® a % '
018 104 0554 5 030043661 O AAA 900588 9 S#9.052,934 |

‘¥ Pogue por este . - S
| cheque o quantia de Y , >
«
- dnds anbores x " S

.g&ﬂ‘!ﬁ ov 0 suc ordem

CA'XA debrwl v h_ﬂgﬂ&__mo.g._
o e e o

RUA CEL. JOSE SABOIA, 300 ey 22.391 995/0001-00 = CUENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE “ v/ M’v oesoe 0572015

: d; P ﬁhﬁ\»/& )
CONFECCAO' 07722 . }‘NU ( ' weoaes  ® AAA toosm ¥

wi,0aUSSGENE RASSNNSEE54 BRAN3NOCIGELSH

q!OLl ,L_t—O..

49442005 ¢
JJ 055400347656~-2

ATESTO QUE 0 SERVICO FOI PR 2047,
ATESTO QUE 0 cEo0 £
DATA 2T %RIAL FOIRECEBIDO ] PAGO: £ /a7 /

COM RECURSO DO PMDE

RESPO
NSAVEL Dlivera (ti_;!!m %a:m!e;d Adoudr-oso—
ORDENABOR DE DESPESAS

Vs



OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
AUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108

o

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 ma.:
Il"lllll.l"lllllllIlllllllll'"lll"lllllll"
CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA RAD FRANCISCO A BARBOSA 509
DOMINGOS OLIMPIO
62022-400 - SOBRAL - CE
Referéncia
AD: 00100085
7213512820 00000 00000000059 30 180822
Telefone Vencimento Total a pagar
(88) 3614-9017 01/09/2022 R$ 158,65
Resumo da sua fatura
& OF BT s oe-00 i 0mwio v M S v RS 155,55
Ol FIXO 155,55
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
& ., EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 3,10
QUTROS VALORES 3,10
- Nacda NA Ao naviambes Aa '7('\115 ‘ni lnc’u‘do 0 nﬂmero 9
lé =
, 5 g e ATESTO QUE 0 SERVIGO FOI PRESTADO 5
LCAIXA ECONOMICA FEDERAL " ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECERIDO [
FUUINA: sortelos de segunda-feira a sdbado, A ; RESPONSAVEL: Y ey
— - “OF OYZ 4 -70
241-848163110-6 »> PR 2 .
29/860/2022 HORA OF 17:13:03,
ngj\ ?Fs.ggsls?gég“ TERM 861407
LOCAL IDADE :
AG. VINCULADA: 8554 PAGO: 29 |08 4622
on NTE DE AMENT COM RECURSO DO PMDE
COMPROVANT PAG NTD A 3%
. 0I FIXO - RJ %&Q&%MM
VALOR DO PAGAMENTO: 158,65 : ORDENAUDCR DE DESPESAS
845000000014 586500240302
158349703614 490170322088 ;
- 241-848163118-6
12 VIA
£
=
>

-~




Comp. Bomco  Agéncia € Conto (¢4 Serte Chegque n* a Il$+ 15% 65# |
018 194 0554 5 030043661 O AAA 900589 7 | ’

m”“ . $I004Me ® AAA '.. b 2

cheque u quantio de LuL
lntanes —x < — i
« OI - Fixo 06 0 500 ordem

CAILXA ——M__.JL*M_*”J&_

SOBRAL

.

CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINH

RUA CEL. JOSE SABOIA, 300 ey 22. 391 995/0001-00 Z CLIENTE SBANCARIO

CENTRO -SOBRAL-CE o ,6 = oesoe 05/2015
o da. U

CONFECCAo. 07,22 { '.7:“" :0 CQ/IQL C: 2 00l 9 ALA voier )

wLQGNSE t:!j!!' BAS2ASTG95 BONIANSIEELSs

C‘/QLJJob

QA443005¢
JJ 055400347657-0

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO [ . B k2
ATESTO QUE O MATERIAL FOIRECERIDO [ ‘c’o‘\f?ﬁ AL

CPF:

RESPONSAVEL R VT T

69



2me: PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGCAO MUNICIPAL - DAM

Cadastral | Inserigio do Cortribuinte No. Crédito Vencim Original Parcela VENCIMENTO
14770 63469 2149737 10/08/2022 | Onrca 30/08/2022 185/2022
Dados do Contribuinte CcPF b T
CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINHA DE JESUS PONTE ARA |000.000.000-00 =
RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARSOSA 62.022-400] cney IATINIACND 0,00
DOMINGOS OLIMPIC SOBRAL-CE 22.391.995/0001-00
FIMMLTA 1,55
Classficacao do Contribuinte Localizago Cartogrifica
06.04.173.0100.002 | (v)Jum0e s
Observacoes REFERENTE & D.M.3 No.07/2022 002 S
(*) TX EXPEDIENTE
0,00
Vie do contribuinte MENSAGEM Imprasso no site oficial do Municipio o) ONUS WS
NAQ RECEBER APOS VENCIMENTO 0,00
{~) DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
17,16
o -~ X» PG Con P PP S
0 B
— =
» o
“ B
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
< [
s 241-848163141-6 v
301:05.025175—9 ]
. ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO [ |
BANCO/AGENCTA: 3 ®
e TR o R o7 S ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO []
AR 10T A on: 171952 RESPONSAVEL: s
A 5108 HORARIO:17:19:52 A . y 2
4 6CAL TDADE: o EEE.PONSAVEL' Hpverps
O 3 .
e COMPROVANTE DE PAGAMENTO =,
2 P DE SOBRAL o
v p=]
VALOR:R$17, 16
CODIGO DE BARRAS . PAGO: 29 / op
N 816300000006 171543912824 . COM RECURSOQ oo/pﬁf'
208300482145 973700030006 w J
< :
& AUTENTICACAD Q ORDENADOR DE DESPESAS
& 418441505848163141 2
9 241-848163141-6 0
12 VIA =
AL

W



Comp.

| Bonce Aginds 1 Comte @ Side  Chequen® LY

L0818 o550 5 030043661 0 AAA 900590 o | T Thap

T m."“ use 1] m|. . Ads - e L]

! cheque a quontia de X

D — | . oo X " ¢ canlavos acima
o DAM - PREEE|TURA MUNICiPAL DE SCBRAL ke

CAIXA ekl

, 49 «_,&ggg&sv de 20 AL,

SOBRAL CONSELHO mi& PROF TEREZINH

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cney 22.391.995/0001-00 . ) CUENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE > /¥ Y Ao, Gk osoe 0512015
CONFEC¢AO: 07,22 .,717') .’. > m : ‘l l 004de-t 0 AAA o0sve o

2ILCOAS5HCER DAS9RNS90S BURSNLCIHE LS

DCix
TESTO QUE O SERVIGO FOI PRESTADC i X
QTESTO QUE 0 MATERIAL FOI RECEBIDO L=

DATA: 29/ %8_Jacea, Dt
RESPONSAVEL: o
CPF. &A1

Tolto

Q9 44300s5¢%
JJ D55400347L58-9

PAGC: 29 /08 ;a0

COM RECUESO DO PMDE

M_MM
ORDENALL LV gE DESPESAS

0



	COORDENADORIA JURÍDICA
	71f9a59d2a73f201ec3b7fe45e68e96fa42f00d7429772a8b1bcc776a3321535.pdf

